
 

 

 

IISS 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                                   “N. MOCCIA” 
 Via BONFANTE , n. 83- 73048 NARDO' 

Cod. Fisc.: 82002570750   0833-871714/562865 -  0833/871714 

E-MAIL: leis02300b@istruzione.it  

 

 
 All’   Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia                BARI  
 All’  Ufficio VI - Ambito Territoriale per 

la Provincia di   LECCE  
                                                                                         Al     Sindaco del Comune di   Nardo’ 
                                                                                          

 Ai  Dirigenti delle Istituzioni 
Scolastiche di ogni ordine e 
grado della Provincia di   LECCE 

 Ai     Genitori degli alunni 
                                                                                        Al  Personale Docente e A.T.A.  

                   All’   Albo Istituto. 
 

            
OGGETTO:  Chiusura Ufficio di Segreteria 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- VISTO            il calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2017/18; 
-          VISTO            il calendario scolastico di questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2017/18; 
- VISTA            la sospensione delle attività didattiche; 
-          VISTA             la proposta del Personale Ata acquisita nel corso delle Assemblee di settore; 
-          SENTITO        il parere favorevole del DSGA 
 

DISPONE 
 
La chiusura dell’ISTITUTO I.S.S. “N. MOCCIA” Nardo’ nei seguenti giorni di sospensione 
dell’attività didattica:  
 

 Martedì  31 Ottobre     2017  (Vigilia di Ognissanti) 

 Sabato    9  Dicembre 2017 (Ponte dell’Immacolata) 

 Sabato  23  Dicembre 2017 (Prefestivi nell’ambito della sospensione natalizia delle lezioni) 

 Sabato  30  Dicembre 2017 (Prefestivi nell’ambito della sospensione natalizia delle lezioni) 

 Venerdì   5 Gennaio   2018  (Prefestivi nell’ambito della sospensione natalizia delle lezioni) 

 Lunedì  19 Febbraio  2018  (Vigilia di S. Gregorio Santo Patrono) 

 Sabato 31 Marzo       2018   (Vigilia di Pasqua) 

 Lunedì 30 Aprile       2018    ( Vigilia del 1° Maggio Festa del Lavoro) 

 Sabato 14 - 21-28 Luglio  2018  (Prefestivi nell’ambito della sospensione estiva delle lezioni) 

 Sabato   4 -11       Agosto 2018  (Prefestivi nell’ambito della sospensione estiva delle lezioni) 

  Martedì 14 Agosto (Vigilia di Ferragosto) 

  Sabato 18 Agosto (Prefestivi nell’ambito della sospensione natalizia delle lezioni) 
 

Il personale ATA nel giorno di chiusura, recupererà con ore di straordinario o, in assenza di 
queste, utilizzando ferie. 
 
 
 

                          F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof.ssa Maria Rosaria Però  




